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   Laupäev, 18. mai 2019
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu Tartu ja Võru koguduse piiblitööline PRIIT KEEL + 7.30 TEATED + 7.40 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“ loeb EVE KRUUS    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Oma traagilisi mälestusi ja Jumala Sõna jagab endine USA merejalaväelane, politseikaplan ja pastorit BRAD ULICK [bräd jurik] Indiana osariigist. Saate toimetaja on HELDUR KAJASTE    
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab VEIKKO VÕSU. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                12:00            PLAYLIST: KLASSIKA ja SÜVAMUUSIKA. Saatejuht on TIMO LIGE    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: EUROOPA – TÜHI ÜLLATUSMINA. Stuudios politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
    
                Kell 14            RAAMATUTUND: Misjonär JAEL PUUSAAG tutvustab oma värskelt-ilmunud raamatut &quot;100 sõrmejälge&quot;. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            LUULEHETK: SEE KALLIS SÕNA – EMA. Tänase luulevaliku on teinud ja esitab meile RIINA PALMIK; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: Saatejuht on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: VEAD ja EKSIMUSED PIIBLIS (2. osa). Teemat avab saate autor ALLAN KROLL         
   
                Kell 19            ILU ja VALU MUUSIKAS: ARMASTUS MUUSIKAS. Saatejuht Tõnu Laikre vestleb ülistusmuusikutest abielupaariga Merily ja Pascal Alexander Lorenz'iga
    
                Kell 20            OLLA VABA: JUMAL ANNAB PÄÄSTE. Tööst kodututega kõnelevad saates SANDER KUKK ja ANRÉ MATETSKI
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab vanempastor REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK: SEE KALLIS SÕNA – EMA. Tänase luulevaliku on koostanud ja esitab meile RIINA PALMIK; kl 23.30 USUSALADUS: EMAARMASTUS. Naistest kui usukangelastest Piiblis jagab mõtteid TIMO LIGE    
                Kell 24            HELIKEEL: KAHE JON´I LAULUD. JON THURLOW’i ja JON FOREMANi laulud valis saatesse JUHAN UNGRU    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
Piiblivõti   
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